

Установа (04225) Національний технічний університет "Харківський політехнічний інститут"

Територія м. Харків

Організаційно-правова форма господарювання

Орган державного управління

Вид економічної діяльності

Одиниця виміру: грн.

Періодичність: квартальна, річна

Дата (рік, місяць, число)	КОДИ		
	2017	10	18
за ЄДРПОУ	02071180		
за КОАТУУ	6310136600		
за КОПФГ	4225		
за КОДУ			
за КВЕД	80.30.0		

ЗВІТ ПРО ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ За III квартал 2017 р.

I. ФІНАНСОВИЙ РЕЗУЛЬТАТ ДІЯЛЬНОСТІ

Форма № 2-дс

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
ДОХОДИ			
Доходи від обмінних операцій			
Бюджетні асигнування	2010	265 362 162	-
Доходи від наданих послуг (виконання робіт)	2020	99 704 422	-
Доходи від продажу активів	2030	93 536	-
Фінансові доходи	2040	455 507	-
Інші доходи від обмінних операцій	2050	2 413 812	-
Усього доходів від обмінних операцій	2080	368 029 439	-
Доходи від необмінних операцій			
Податкові надходження	2090	-	-
Неподаткові надходження	2100	-	-
Трансферти	2110	-	-
Надходження до державних цільових фондів	2120	-	-
Інші доходи від необмінних операцій	2130	717 028	-
Усього доходів від необмінних операцій	2170	717 028	-
Усього доходів	2200	368 746 467	-
ВИТРАТИ			
Витрати за обмінними операціями			
Витрати на виконання бюджетних програм	2210	218 631 428	-
Витрати на виготовлення продукції (надання послуг, виконання робіт)	2220	90 869 744	-
Витрати з продажу активів	2230	-	-
Фінансові витрати	2240	-	-
Інші витрати за обмінними операціями	2250	2 086 277	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Надходження Фонду соціального захисту інвалідів	2581	-	-	-	-	-	-	-	-
Надходження Пенсійного фонду України	2582	-	-	-	-	-	-	-	-
Надходження Фонду загальнообов'язкового державного соціального страхування України на випадок безробіття	2583	-	-	-	-	-	-	-	-
Надходження Фонду соціального страхування України	2584	-	-	-	-	-	-	-	-
Інші надходження	2585	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього доходів	2600	260 604 065	272 008 765	265 366 912	-6 641 853	133 340 000	138 950 932	106 510 316	-32 440 616
ВИТРАТИ									
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2610	204 926 065	198 891 655	197 291 021	-1 600 634	100 602 680	97 217 693	64 381 766	-32 835 927
Використання товарів і послуг	2620	14 698 500	24 095 945	21 440 707	-2 655 238	22 788 820	38 603 046	28 146 576	-10 456 470
Обслуговування боргових зобов'язань	2630	-	-	-	-	-	-	-	-
Поточні трансферти	2640	-	-	-	-	-	-	-	-
Соціальне забезпечення	2650	40 754 700	48 796 365	46 453 866	-2 342 499	-	250 228	159 943	-90 285
Інші поточні видатки	2660	5 800	5 800	3 562	-2 238	1 848 500	3 969 487	2 422 351	-1 547 136
Нерозподілені видатки	2670	-	-	-	-	-	-	-	-
Придбання основного капіталу	2680	219 000	219 000	177 756	-41 244	8 100 000	3 582 665	2 617 729	-964 936
Капітальні трансферти	2690	-	-	-	-	-	-	-	-
Внутрішнє кредитування	2700	-	-	-	-	-	-	-	-
Зовнішнє кредитування	2710	-	-	-	-	-	-	-	-
Усього витрат	2780	260 604 065	272 008 765	265 366 912	-6 641 853	133 340 000	143 623 119	97 728 365	-45 894 754
Профіцит/дефіцит за звітний період	2790	-	-	-	-	-	-4 672 187	8 781 951	13 454 138

IV. ЕЛЕМЕНТИ ВИТРАТ ЗА ОБМІННИМИ ОПЕРАЦІЯМИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Витрати на оплату праці	2820	214 238 809	-
Відрахування на соціальні заходи	2830	47 403 423	-
Матеріальні витрати	2840	43 826 616	-
Амортизація	2850	1 218 403	-
Інші витрати	2860	4 900 198	-
Усього	2890	311 587 449	-

Ректор _____

Сокол Є.І.

Головний бухгалтер _____

Солодовнікова С. В.